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Den 23–24 november ägde SM i padel för döva rum i Örebro. I tävlingen
deltog 13 herrpar, 8 dampar och 4 herrpar i 45+-klassen.

Efter EM i Spanien den 6–9 november hade Stefan Weitmann, huvudansvarig för
padel inom Svenska Dövidrottsförbundet (SDI), spekulerat kring vilka som skulle bli
favoriter  under  SM.  Han förutspådde att  kampen om guldmedaljen  skulle  stå
mellan  Matilda  Bergkrantz/Fatima  Tebibel  från  IK  Hephata  och  Josephine
Willing/Nike  Sofia  Nordin  från  IF  Nerike  på  damsidan,  samt  mellan  Peter
Bergkrantz/Gustaf Lindahl från IK Hephata och Malte Jonsson/Emil Lindgren från IF
Nerike på herrsidan. I herrarnas 45+-klass tippade han på Robert Nyman/Hans
Sjödin från IK Surd.

De  två  senaste  årens  SM-mästarinnor,  Josephine  och  Nike  Sofia,  kunde  inte
försvara sitt guld då Nike Sofia fick avbryta deltagandet av personliga skäl. I stället
spelade Josephine med Malin Söderberg som tog brons. Under lördagen spelade de
8 damparen gruppspel  uppdelat  i  två  grupper.  Josephine/Malin  vann alla  sina
matcher  i  sin  grupp,  medan  Matilda/Fatima  gjorde  samma  sak  i  den  andra
gruppen.

I  semifinalen  blev  det  en  jämn  match  mellan  Josephine/Malin  och  Sandra
Reinholdsson/Jana Mrazova från IK Surd som avslutades till IK Surds fördel med
2–1.  I  den  andra  semifinalen  vann  Matilda/Fatima  komfortabelt  med  2–0.  Finalen
blev enkel för Matilda/Fatima, som vann med 2–0 mot Sandra/Jana och kunde
därmed utropa sig som de nya SM-mästarinnorna.

Herrarnas tävling inleddes med gruppspel i tre grupper. Malte/Emil, Peter/Gustaf
och Niklas Wanjura/Budo Jusic från IK Hephata vann alla sina matcher i respektive
grupp.

I  semifinalerna  vann  Malte/Emil  över  sina  klubbkamrater  Patrik  Willing  och  Ivan
Cosic med 2–0, medan Peter/Gustaf spelade en hård match mot Niklas/Budo och
till slut segrade med 2–1.
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Finalen blev en jämn och spännande kamp där Malte/Emil visade sig vara ett strå
vassare och vann med 2–0 (6–3, 7–5). Därmed försvarade Malte och Emil sin titel
som SM-mästare från förra året. Bronset gick till Patrik/Ivan.

I  45+-klassen  vann  Robert/Hans  alla  sina  matcher,  både  i  gruppspelet  och  i
slutspelet.  I  finalen  besegrade  de  Peo  Holmen/Andreas  Håkansson  från  IK  Nerike
och bärgade därmed guldet.

På  plats  fanns  även  Alexandra  Polivanchuk,  SDI:s  förbundsordförande,  som
överräckte gratulationsdiplom till  EM-medaljörerna för deras insatser under EM
(silver för damerna och brons för herrarna).
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